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                                                                                                                                                        Архів 2008:
Інформація щодо розгляду звернень громадян у 2008р.

До Головного управління статистики у Луганській області у 2008р. із заявами, клопотаннями та інформаційними запитами звернулися 469 громадян, з них 363 (77,4% від загальної кількості звернень) – до апарату Головного управління статистики, 106 (22,6%) – до місцевих (районних) управлінь (відділів).

Поштою звернулися 354 громадян (75,5% від загальної кількості звернень), на особистому прийомі – 115 (24,5%). Про результати розгляду питань, порушених на особистому прийомі, повідомлялося письмово, або усно за бажанням громадянина.

Повторних та колективних звернень у 2008р. не було.

Серед порушених громадянами питань було 360 питань з праці, або 76,8% від загальної кількості звернень (надання довідок про розмір заробітної плати, про стаж роботи у ГУС), 109 (23,2%) – з інших питань (надання довідок про індекс інфляції, середньомісячну заробітну плату по галузях економіки, соціальні питання, знаходження підприємств та організацій у Єдиному державному реєстрі підприємств та організацій України).

Від інвалідів ВВВ, ветеранів війни та праці, громадян, які потребують соціального захисту та підтримки у 2008р. надійшло 33 звернення (7,0% від загальної кількості звернень).

До Головного управління статистики у 2008р. із заявами та клопотаннями звернулися 362 громадянина (77,2% від загальної кількості звернень), на 4 (1,1%) з яких надано роз’яснення та інші – 358 (98,9%) вирішені позитивно.

На 107 (22,8% від загальної кількості звернень) інформаційних запитів надана необхідна інформація.
Дані про звернення громадян, 

що надійшли  до Головного управління статистики у Луганській області у 2008 році
	№  
	Кількість  звернень, що надійшли поштою
	Кількість  звернень на особис-тому прийомі
	Кількість всіх   звернень
	з них:
	Кількість питань, поруше-них у звернен-нях громадян
	у тому числі питання:

	з/п
	
	
	
	повторних
	колек-тивних
	
	житлово-комуналь-ного господар-ства
	освіти, виховання та навчання дітей, роботи навчаль-но-виховних закладів
	охорони здоров’я
	праці
	соціаль-ного захисту
	забезпе-чення законності та право-порядку
	інші

	Всього по області

	1
	354
	115
	469
	– 
	– 
	469
	– 
	– 
	– 
	360
	– 
	–
	109

	у тому числі по ГУС 

	2
	353
	10
	363
	– 
	– 
	363
	– 
	– 
	– 
	339
	– 
	–
	24

	по місцевих (районних) управліннях (відділах) статистики

	3
	1
	105
	106
	– 
	– 
	106
	– 
	– 
	–
	21
	–
	– 
	85



